CALÇADO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelo art. 73, VIII, da Lei 
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica aprovado o desmembramento de lote 
urbano situado no SPE Loteamento Carrim Nunes, 
nesta Cidade, com área de 8.365,24m2 (oito mil, 
trezentos e sessenta e cinco metros quadrados e vinte 
e quatro decímetros quadrados), a ser subdivida em 
32 (trinta e dois) lotes seguintes:

I - QUADRA A * LOTE 1 - 481.25m² (quatrocentos 
e oitenta e um metros quadrados) - O ponto de 
partida 01=PP tem início nas coordenadas Norte: 
7.672.036,854m, Leste: 223.927,093m e seguindo 
no azimute 51°42’47” numa distância de 15.93 
metros com RUA FRANCISCA TEIXEIRA vamos 
ao ponto 02; deflexionando à direita no azimute